ИВДИВО Волгоград 1984/1472/960/448 архетипа ИВ Аватара Синтеза Савий ИВАС Кут Хуми

Протокол Совета ИВО ИВДИВО Волгоград от 29.12.2024

Утверждено Аватар ИВО подразделения ИВДИВО ИВАС КХ
Присутствовали 11 Аватаров
1. [bookmark: _GoBack]Хлебников В.С.
2. Елисеева Т.М.
3. Мелихова С.В.
4. Порофиева Л.Г.
5. Зубкова О.Ю.
6. Ефимова Л.Г.
7. Лукьянова Л.Я
8. Хрипко Л.И.
9. Желтенко И.П.
10. Кузнецова А.А.
11. Аринченкова Л.А.

Онлайн присутствовали: 2 Аватара
1. Кузнецова Е.А.
2. Хмелевская Л.В.

Состоялись:
1. Возжигание. Взаимокоординация Синтезом ИВОтца и ИВАС ИВО Кут Хуми. Взаимокоординация Иерархическая Синархическая внутренней соорганизацией каждого и командной соорганизации в целом.
2. Доклад Главы подразделения ИВДИВО Волгоград:
1) Новогодние Рождественские Стяжания Цели, Задачи и Итоги.
2) Рекомендация Служащим к Новому 2025 году.
3. Стяжания командой Совета ИВО:
· Практика стяжания Счастья ИВО.
· 1 Школа Синтеза Управления ДП, 23-24.11.2024 Аспектная Л, Астана. Практика 3. Вхождение в Правду Должностно Полномочного в активации всех Прав всем Синтез-Управлением, вхождение в Правление ИВО.
· Практика 6 дня Новогодних Рождественских стяжаний 2024-2025г

· Итоговая Практика Итогами завершения 2024г.

Составила ИВДИВО-секретарь Порофиева Л.Г.